
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 
НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГРОЗНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, 1 ИЛ МАНАН А 

МИНИСТЕРСТВО 
ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТАН 

ЙУККЪЕРЧУ КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН 
УЧРЕЖДЕНИ «СОБЛЖА-Г1АЛИН 

ПАЧХЬАЛКХАН ИНФОРМАЦИОННИ 
ТЕХНОЛОГИЙН КОЛЛЕДЖ»

364060, ЧР, г. Грозный, пр-т Мохаммеда Али, 8, тел.: 8(927)888-81-01, E-mail: gtivt_@mail.ru,

ПРИКАЗ

/3 3 3  ш ?

О формировании и закреплении наставнических групп в ходе реализации 
целевой модели наставничества обучающихся в ГБПОУ «Грозненский 
государственный колледж информационных технологий» на 2021-2025 
учебные года

В целях реализации программы наставничества обучающихся ГБПО’У 
«ГГКИТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить группы наставников -  педагогов колледжа 
представителей социальных партнёров и закрепленных за ними наставляемых - 
студентов колледжа для реализации программы наставничества ГБПСА 
«ГГКИТ» на 2021-2025 гг.

2. Выполнять индивидуальный план осуществления наставничества < 
выпускными группами в целях повышением профессионального мастерства,

овладения практическими навыками по осваиваемой образовательно! 
программе

Директор Х-А.Б. Дааев

mailto:gtivt_@mail.ru

